云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕4 号

云南省城镇供水协会 2019 年监事会会议纪要

2019 年 3 月 22 日，云南省城镇供水协会监事会 2019 年会

议在个旧市召开。这是协会性质变更为行业协会后第一次召开监

事会议。省水协理事长黄昆、副理事长李雄、监事长徐波、监事

刘津参加会议。红河州供排水协会会长肖文、石屏县自来水厂厂

长张智勇列席会议。监事会 3 名监事实到 2 人，达到 2/3 以上监

事出席方能召开的要求。

监事会由监事长徐波主持。副秘书长金燕梅向监事会通报了

协会党支部成立情况，报告了协会 2018 年度业务活动开展、财

务收支及内部管理工作。理事长黄昆对监事会工作开展提出了要

求。现将会议纪要如下：

一、建立监事会年度工作机制，按照章程履行和发挥监事会

作用，每年向监事会报告协会财务收支、业务活动开展情况，接

受监督检查，更好地促进协会健康有序发展。

二、通过经审计的 2018 年协会财务收支报告和协会 2018 年

年检工作报告书，同意报省民政厅进行年检。

三、结合云南供水行业特点，分片区、多形式地推动协会党

的建设，发挥各会员单位党组织作用，充分利用微信、网站等资

源，以党建促行业发展，群策群力推动供水民生工程适应社会主

义新时代的发展要求。

云南省城镇供水协会

                                 2019 年 4 月 2 日